
Ministru prezidents K. Ulmanis pirmos vispārējos
tautas sporta svētkos Rīgā.

LTA. Rīgā, 23. sept. Pirmie Latvijas
vispārējie tautas sporta svētki šodien iz-
devās lieliski. Svētki bija pulcējuši sta-
dionā ap 15 000 skatītāju. PJkst. 15.15
stadionā ieradās Ministru prezidents
K. Ulmanis. Viņu pavadīja kara mi-
nistrs ģen. J. Balodis, iekšlietu ministrs
V. Gulbis, satiksmes ministrs E i n -
b e r g s, tieslietu ministrs Apsitis, iz-
glītības ministrs Adamovičs, iekšlietu
viceministrs Bērziņš, izglītības ministra
biedrs Čamanis, armijas komandieris
ģen. Peniķis u. c. Augstos viesus pie
ieejas stadionā sagaidīja finanču ministrs
Eķis. No stadiona ieejas līdz valdības
ložai bija nostājusies skautu un vilcēnu
goda sardze, kas prezidentu saņēma svei-
cieniem. Prezidentam ierodoties sta-
dionā, atskanēja fanfaru skaņas. Svētkos
bija ieradušies arī diplomātiskā korpusa
locekļi, ārvalstu militārie pārstāvji un
mūsu armijas augstākie virsnieki.

Pīkst. 15.30 laukumā iesoļoja svētku

dalībnieku parādes gājiens eskadras ko-
mandiera Spādes vadībā. Valsts karogu
nesa mūsu izcilais grieķu-romiešu cīņas
reprezentants Zvejnieks. Tālāk gājienā
sekoja visas Latvijas sporta biedrības ar
46 karogiem, aiz tiem aktīvie sportisti:
vieglatlēti, futbolisti, ziemas sporta pār-
stāvji, smagatlēti, riteņbraucēji, šāvēji,
basketbolisti, tenisisti, zēģelētāji un citi.
Lieliskais parādes gājiens, apsveicot Mi-
nistru prezidentu, apsoļoja laukumu un
apstājās pret prezidenta ložu.

Ministru prezidents K. Ulma-
nis atklāja svētkus ar sekojošu runu:

,,Šad un tad pie mums nākas atzīmēt
jaunas lietas, un tā arī šodien man savā
uzrunā jāaizrāda uz to, ka es pirmo reizi
savā mūžā stāvu tādā vietā, kā šodien
te, un ar savu uzrunu man nākas atklāt
sporta svētkus. Bet es gribētu teikt, ka
netikvien tas ir tas jaunais. Paši svētki
tādi, kādi viņi še sarīkoti, arī ir pirmie
pie mums mūsu valstī. Tie ir v i s p ā r ē-
j i e sporta svētki, ka tas ļoti pareizi aiz-
rādīts uzaicinājumos. Es gribētu iet vēl
tālāk un teikt, ka tie ir arī pirmie vis-
pārējie tautas sporta svētki. Tie ir
vienotās tautas sporta svētki.
Lai šādus svētkus mēs varētu sarīkot,
vajadzēja notikt lielajam brīnumam šinī
pavasarī, vajadzēja piepildīties ilgām un
dziņām pēc vienotās tautas, pec tautas
apvienošanas; vajadzēja izgaist un pazust
naidam un nesaticībai, vajadzēja rasties
savstarpējai uzticībai, gatavībai un
gribai stāties pie vienota darba,
atrast vienotu uzdevumu un rast gribu
un spēju spraust vienotu mērķi, vienotu
mērķi, kas lai tautu un visas tautas daļas,
visas tautas daļas gaismā celtu un reizē
ar to visu valsti godā celtu — nelikt
mums stāvēt vairs citiem aiz muguras,
neļaut mums pašiem nostāties vairs citiem
aiz muguras, pavēlēt sev pašiem, lai mēs
atrodam savu īsto vietu un tur nostāja-
mies un paliekam. Pie tā mēs tagad
strādāsim katrs savā vietā un darba un

visi kopa.

Ir daudzi tie ceļi, pa kuriem ejot mūsu
darbs piepildīsies un mēs šo savu sprausto
mērķi varēsim sasniegt un sasniegsim.
Un viens no šiem ceļiem ir sports, pie
tam pievilcīgs, skaists un daudz apsološs
ceļš, kaut ari šis ceļš nav bez savām
grūtībām un šķēršļiem. Par sportu mēdz
teikt, ka tas esot jauka atpūta un laika
kavēšana. Un tā arī tas ir labi,
jo šī atpūta ir ļoti veselīga atpūta.
Bet mēs visi labi zinām, kas sportā ir sa-
skatāms, un mums jāsaskata vēl daudz
kas vairāk. Visā pasaulē un,cerēsim, ari
pie mums sports ar sportistiem
un ar viņu palīdzību visa tauta
audzina ' drosmi, spēku, apķē-

rību, gribu, dzelzs gribu, iztu-
rību un neatlaidību. Un pie
tam visu to disciplinētā formā,
stiprinot godprātību un tais-
nību, stiprinot pienākuma ap-
ziņu pret savu uzdevumu, pret
saviem biedriem, pret savu vie-
nību, pret savu biedrību un
beidzot pret lielāko vienību —
mūsu tautu un valsti. Mēs esam
tauta, kas darbos un sasniegumos pie-
rādījusi savu spēku un izturību, bet mēs
varam vēl augt un augsim. Saka, ka re-
kordi sportā nav smādējami. Bet es gribētu
teikt: tie ir ļoti vēlami. Daudzas tautas,
kuras līdzīgi mums citādi maz pazīsta-
mas — ar savu sportu, ar savām sporta
uzvarām un rekordiem tapušas pazīsta-
mas citu tautu starpa un vērsušas citu
tautu un pasaules uzmanību uz sevi. Lai
pateicamies mūsu rekordistiem par to.
Bet sportam ir liela nozīme arī ārpus
rekordiem. Šī diena, šie svētki ir pierā-
dījums tam, jo sports aptver plašas ap-
rindas, visplašākās aprindas. Sports
audzina visas šīs aprindas uz savstarpēju
saprašanos, uz disciplinētu, organizētu sa-
darbību, un mums atliek tikai vēl gādāt,
lai tā augļi parādītos darbā un dzīves
cīņā. Sports aicina uz kopdarbību, sapra-
šanos un vienību mūsu zemes dažādos
novadus un mūsu valsts dažādās tautī-
bas. Tāpēc arī mūsu atjaunotā valsti
sportam būs ierādīta redzama vieta. Šo
svētku rosīgais rīkotājs Ministru prezi-
denta biedrs Skujenieka kungs, kurš
diemžēl aizkavēts šodien būt mūsu

vidū, varētu apliecināt to, ko es nupat

teicu, jo valdība uz viņa ierosinājumiem
labprāt atsaucās. Atsaucās tamdēļ, lai
mēs, jauna tauta, jauna valsts varētu
iet pretim augstākiem sasniegumiem sportā
un gūt visu, kas ar sportu un šiem sa-
sniegumiem stāv sakarā. Šī vasara,
saulainā, skaistā, ar zemes auglību svētītā
vasara ir daudzus jaunus sasniegumus
nesusi un devusi. Starp tiem lielākais ir
tautas vienība, nacionālās apziņas at-
dzimšana, nacionālā pienākuma at-
cerēšanās. Jauna ticība ir nākusi
un radusies tautā pašai uz saviem spē-
kiem, jauna ticība saviem uzdevumiem,
savai vēsturiskai misijai. Pie mums jau
vairākkārt teikts, ka radies jauns prieks
dzīvot, strādāt, ticēt, cerēt. Ko lai es
te vēl saku par mūsu gūtiem panāku-
miem mūsu kultūras dzīvē, saimnieciskās

darbības laukā, par finanču ministra Eķa

pacelto galvu, kad viņš man ziņo, cik
labi izpildoties budžets tā saprātīgā, liet-
derīgā daļā, un kad viņš stāsta par jau-
niem valūtas krājumiem, par importu,
par eksportu, par nodarbinātības vēl
nekad nepieredzēti augsto pakāpi?
Ko vēl par to daudz runāt, jo, ja
tas tā patiesībā nav, tad ir par velti
runāts, un ja tas tā ir, tad visi cilvēki
paši to izjūt. Ja, te ienākot, redzēju vienu
otru pazīstamu un draugu, kuram liekas,
ka viņš vēl ir aizmirsts, tad es gribu
teikt, ka arī uz tām lietām, kur atbilde
vēl nav dota, tiks atbildēts, un mēs ce-
ram, ka šī atbilde būs apmierinoša,,. Mēs
dosim šo atbildi, 'tīroties pie jaunām
iecerēm, pie jaunām domām, atceroties
vienmēi, ka pirmā vietā stādāma visa
tauta un visa valsts.

Mēs neļausimies neviens apreibināties

no tā, kas sasniegts un panākts. Mēs pa-
liksim auksti un stingri vērotāji un
svērēji. Ja mēs runājam par jauno ticību,
kas radusies mūsu tautā, tad jāuzsver, ka
katra ticība sauc vēl blakus sev pēc uz-
ticības. Ticība un uzticība lai iet kopā.
Ticība kam? Ticība valdībai, bet uzticīgi
lai paliekam paši sev, lai tauta spētu palikt
pati sev uzticīga. Lai neaizmirst un lai
neviens neaizmirst, ka cīņas un grūtības

stāsies mums vēl ceļā, mums uzmāksies
visādi kārdinājumi mūsu darba ceļā.Turēsi-
mies tiem pretim, jo citādi mēs ar šīm
grūtībām netiksim galā. Lai zustu visa
greizsirdība starp laukiem un pilsētām un
visām iedzīvotāju daļām. Lai visas lietas
mēs spētu nokārtot uz taisnības un pa-
tiesības pamatiem. Atminiet, atminēsim:
neviena tauta, neviena tautas daļa vai šķira,
vai grupa nav ne uz priekšu gājusi, ne ari
nīkusi vai mirusi atkarībā tikai vienīgi ne
saimnieciskiem jautājumiem. Neļausim ne-
kad zust līdzsvaram starp saimnieciskiem
jautājumiem tin jautājumiem, kas zīmējas
uz mūsu kultūras un gara dzīvi. Visa
mūsugarā ceļagalamērķis lai
būtu visa latviskā varenība,
krāšņums un skaistums. Viss,
it viss tiks likts uz svaru kausiem —

rakstura stiprums, ticība un tautas un

tēvijas mīlestība. Lai ticībai un uz-
ticībai pievienojas ari gatavība cīņās
iet, lai mēs pastāvētu savās vietās,
pievilkdami visus citus vēl pie
sevim klāt. Lai visi būtu gatavi, kad
sauciens atskanēs, vai tas nu būtu sportā,
vai arī dzīvē pašā. Lai tas, ko es nupat
teicu, nebūtu tā saprasts, ka tam jā-
mazina šīsdienas svētku prieki. Nē, tas
pateikts, lai mēs apzināti justos šais
svētkos, kā tas skaistu svētku dalībnie-
kiem, mūsu svētku dalībniekiem pienākas,
un lai mēs šīs svinības tā arī nosvinētu.
Lai mēs nekad neaizmirstu, ko esam
ieguvuši un kas mums jāsargā, un lai
mēs ari šaī vietā atkal par jaunu ap-
liecinātu, ka mēs savu pienākumu darīsim
un ka arī svētības netrūks mūsu darbam.
Dievs, svētī Latviju!

Ar savu runu Ministru prezidents K.
Ulmanis bija iekarojis visu klātesošo sir-
dis. Aktīvie sportisti ar lielu sajūsmu uz-
ņēma Ministru prezidenta vārdus par
rekordu un sporta nozīmi tautas un valsts
popularizēšanā. Pēc Ministru prezidenta
runas klātesošie svētku dalībnieki un ska-
tītāji sarīkoja viņam jūsmīgas ovācijas.
Svētku parādes dalībnieki ar ,,Lai dzīvo!"

saucieniem apsveica Valsts Prezidentu,
Ministru prezidentu,viņa biedru un valdību.

Svētku sacensības ievadīja ar 100 metru
skrējienu jaunatnei. Tālāk stadionā nori-
tēja masu vingrojumi. Vingrotāji, sākot
priekšnesumu, ar saucieniem: ,,Lai dzīvo!"
„Lai dzīvo!", ,,Lai dzīvo!" un ,,Sveiks !",
,,Sveiks!", ,,Sveiks!" apsveica Valsts
Prezidentu, Ministru prezidentu, izglītības
ministru un valdību. Vingrotāju pārstāvji
tautas vadonim un izglītības ministram
pasniedza rozes. Masu vingrojumi, kuros
piedalījās ap 2000 skolēnu, atstāja lielisku
iespaidu. Vingrojot visi 2000 vingrotāju
izsauca savu devīzi: ,,Brīvā dabā, svaigā
gaisā, spēkus gūsim, stipri būsim!". Vin-
grojumi noslēdzās ar vingrotāju korī iz-
saukto ,,Lai dzīvo tautas vienība!" Noejot
no laukuma, vingrotāji paceltām rokām ap-
sveica Ministru prezidentu. Tālāk lauku-
mā noritēja dažādi sporta priekšnesumi.

Svētkus noslēdzot, Ministru prezidents
K. Ulmanis teica: ,.Stundas , ko mēs šeit
pavadījām, bija skaistas un uztraukuma
pilnas. Viņas deva mums prieku un sa-
jūsmu. Mēs bijām liecinieki jauniem sa-
sniegumiem. Šī lielā vienprātība un sa-
jūsma tuvina mūs mūsu tautai, mūsu
valstij. Ceru, ka mūsu nākošos tautas
svētkos līdzdalība būs vēl lielāka un vēl
lielāka būs arī sajūsma un vienprātība.
Mēs zinām daudz jaunu jauku dziesmu,
bet tām klāt tagad ir nākusi vēl viena.
Dziedāsim tādēļ visi ,,Lai līgo lepna dzies-
ma", dziedāsim tā, lai apkārtējo namu logu
rūtis nodreb un lai apkārtējie iedzīvotāji
arī dzird, kā mēs še dziedam.

Pēc kopīgi nodziedātās ,,Lai līgo lepna
dziesma" Ministru prezidents uzaicināja
uzsaukt: ,,Lai dzīvo mūsu sporta mīlestība
un sajūsma, bet nāri visam lai dzīvo mūsu
Latvija!".

Šķiroties Ministru prezidents sirsnīgi pa-
teicās visiem svētku dalībniekiem un
skatītājiem par lielo līdzdalību.

Ministru prezidenta K. Ulmaņa apsveikums Saldus izstādes
apmeklētājiem.

LTA. Saldus, 23. septembrī. Saldū
šodien atklāja Saldus lauksaimniecības un
rūpniecības izstādi, kura sarīkojušas
22 apkārtējās organizācijas, Ministru prezi-
denta K. Ulmaņa protektorātā kā 20-gadu
atceres izstādi no pēdējās 1914. gadā Saldū
notikušās izstādes.

Jau no agra rīta karogiem greznotā pil-
sētā sāka plūst lieli ļaužu pulki, pat no
attālākās apkārtnes, lai piedalītos savā
darba parādē. Pulksten 9 Saldū ieradās
zemkopības viceministrs J. Birznieks.
Viņu sagaidīja izstādes rīcības komiteja,
apriņķa priekšnieks, Kuldīgas apr. lauku
pašvaldību vecākais Vilks, Saldus pilsētas
valde ar pilsētas galvu un daudzi citi.
Pulksten 10 viesi un sagaidītāji ieradās
izstādes laukumā, kur viņus Smārdes, Kur-
sīšu un Pampāļu apvienotie kop saņēma
ar dziesmu. Pirms izstādes atklāšanas
māc. Vanags noturēja svinīgu dievkalpo-
jumu, pēc kam Ministru prezidents K. Ul-
manis apsveica izstādi pa radio.

Savā runā Ministru prezidents aizrādīja,

ka šādā veidā viņš izstādi apsveic pirmo
reiz Latvijā. Tas tāpēc, ka līdz ar laiku uz
priekšu gājusi arī technika. Viņš vēlētos
labprāt un no sirds būt klāt šai izstādē, bet
tas neesot iespējams. Saldinieki darījuši
pareizi, rīkojot šādu jubilejas izstādi. Visi
katrā vietā tagad esot gājuši uz priekšu.
Ministru prezidents izteica savu prieku,
ka izstāde esot ļoti kupla un ka Saldus
izstādes rīkotāji lielu vērību piegriezuši
graudkopībai un lopkopībai, un aizrādīja,
ka mēs tagad no zemes, kurā agrāk ieveda
labību, esam kļuvuši par labības ekspor-

tiepa valsti. Pēc tam Ministru prezidents
pakavējās tuvāk pie Saldus izstādes no-
zīmes un teica: ,,Mēs visi esam viens,
mums visiem ir viens uzdevums un
viens mērķis — Latvijas labklājība".
Prezidents brīdināja lauksaimnie-
kus nepārdot labību tirgotājiem par
zemāku cenu, kā maksā valdība, un
uzsvēra, ka visu ražoto labību val-
dība pieņems. Tālāk Ministru prezidents
izteica savu prieku par to, ka Saldus
izstādē piedalās kuplā skaitā apkārtnes
mazpulki. Prezidents teica: ,,Visiem
jābūt lepniem uz saviem dēliem un meitām.
Jums, vecāki, jāglauda viņu jaunās galvas,
jo viņi ir mūsu nākotne". Savu runu
prezidents nobeidza vārdiem: ,,Lai ejam
ar gaišu, drošu skatu pretim Latvijas
labklājībai!"

Pēc Ministru prezidenta runas atskanēja
,,Lai dzīvo!" un koris nodziedāja ,,Lai
līgo lepna dziesma!" Pēc tam izstādes
rīcības komitejas priekšsēdētājs lūdza zem-
kopības viceministru Birznieku atklāt
izstādi.

Viceministrs J. Birznieks savā atklā-
šanas runā pakavējās pie mūsu valsts paš-
reizējā saimnieciskā stāvokļa, sevišķi pie
mūsu labības tirgus, un uzsvēra, ka visa
Latvija varot ar lepnumu noskatīties uz
Saldu, kas pārcietusi daudz vētru. Tagad
Saldus esot vieta, kuras iedzīvotāji dara
savu darbu Latvijas valstij. Runu beidzot,
viceministrs Birznieks uzaicināja visus
klātesošos nodziedāt,,Dievs, svēti Latviju!"
Tautas lūgšanu atkārtoja 3 reizes.

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
</2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu ....10 —
1 >, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ Ijn

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,!5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Š

^

Latvijas valdības JlļgL
Iznāk katru dienu, izņemot
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Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^Runas stundas no 11—12 ^ļļjF



Pēc tam izstādes rīcības komitejas
priekšsēdētājs kopā ar visiem klātesošiem
uzsauca ,,Lai dzīvo!" Valsts Prezidentam,
Ministru prezidentam, valdībai un Ventas
ērgļiem, kas atbrīvojuši Saldu. Telegrā-
fiski apsveikumus piesūtījuši Valsts Prezi-
dents, iekšlietu ministrs, kara ministrs,
finanču ministrs, Latvijas bankas padomes

priekšsēdētājs un daudzi citi. Pirmā diena
izstādi apmeklēja apm. 6000 personas.

Ministru prezidentam K. Ulmanim
Saldus izstādes rīcības komiteja, apmeklē-
tāji un darbinieki piesūtījuši šādu telegram-
mu: „Dievs, svēti Latviju un mūsu tautas
vadoni!"

« <

91eMi
sludinājumi

?

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Juzefas Jāņa m. Bar-
kovs, dzim. Poviiajt 'is, lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
Jāņa d. Barkovs par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
iaikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 13. septembri.
L. 1402 16701x

Priekšsēd. b. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Lielvārdes pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1934. g. 1. sept. lēmumu, izslu-
dina, ka Teodors Dreijers, dzīv.
Lielvārdes biezi apdzīv. vietā
231. apb. gab., adoptē par savu
dēlu Almas-Elzas Liepiņš ār-
laulības dēlu Vilni-Tālivaldi Lie-
piņš, dzini. 1931. g. 18. maijā,
piešķirot adoptētam visas mie-
sīgā bērna tiesības, uzvārdu
„Dreijers" un tēva vārdu
,,Teodors ".

Personām , kam būtu pret šo
adoptāciju kādi iebildumi, jā-
pieteicas šai pagasta tiesā 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Pēc minētā termiņa
nekādus iebildumus nepieņems un
adoptāciju apstiprinās-.

Lielvārdē, 1934. g. 18. sept.
Priekšsēdētājs J. Lasis.

16814x Rakstvedis J. Plaudis.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 24. septembrī,

tautas izrādē „Ieleja". Galvenās lomās M. Brech-
mane-Štengele, Z. Gotharde, H. Lūse, H. Ber-
zinska, Iz. Pulciņa-Salnāja, j. Muške, P. Gailis,
E. Mikeisons u. c. Diriģents T. Reiters. —
Otrdien, 25. septembrī, „Dzejnieka sap-
nis", par tautas izrāžu cenām. Piedalās G. Pēr-
kone, H. Lūse, A. Priednieks-Kavara, A. Ver-
ners, A. Kortans u. c. Diriģents T. Reiters. —
Trešdien, 26. septembrī, par tautas izrāžu cenām
ballets ,,Burvju zirdziņš". Piedalās visa bal-
leta trupa. Diriģents J. Kalniņš. — Ceturtdien,
27. septembri, tautas izrādē „Salome". Gal-
venās lomās M. Brechuiane - Štengele, H. Ber-
zinska, P. Gailis, Ed. Miķelsons u. c. Diriģents
T. Reiters.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 24. septembri,
pulksten 19.30 lata izrādē ,,P r i n c i s vai. šo-
feri s". — Otrdien, 25. septembri, pulksten 19.30
lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls" ar Ž. Kat-
lapu titula lomā un Zigridu Grīslis Anitas lomā. —
Trešdien, 26. septembrī, pulksten 19.30 „Kri-
šus Lakst s". Parastās puscenas. — Ceturt-
dien, 27. septembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Urzulas glezn as".

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. 9. JM*°. Septembris. 1934.
Piesaule. Daiļliteratūras žurnāls. 9. Ns. — 1934.

J. Roze, Rīgā, Kr. Barona ielā 5.

A. Lai viņš. Zvaigžņu pulki. Drāma 9 ainās.
Veco Latviešu strēlnieku pulku piemiņai. Rīgā,
1934. g.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 24. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa ..... 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku ...... 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,55—51,95
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

RĪGA.
Latvijas Universitātes XV gada svētki

1934. gada 28. septembrī.
Pulkst. 10: Dievkalpojums Doma baz-

nīcā. Pulkst. 12: Akts Universitātes svētku
zālē.

I Rektora ievadruna. Universitātes koris
(mūzikas direkt. A. Bobkovica vadībā):
,,Dievs, svētī Latviju!"

II Akadēmiskais priekšlasījums. Profe-
sors L. Adamovičs: ,,Daži raksturīgi
vaibsti mūsu senču garīgajā sejā". Koris:
,,Karogs" — J. Vītola.

III Rektora ziņojums par mācības
spēku zinātnisko darbību un svarīgākiem
notikumiem universitātes dzīvē. Pēc mi-
rušo vārdu nolasīšanas —koris: ,,Integer
vitae".

Ziņojums par universitātes piešķirtiem
augstākiem zinātniskiem grādiem. Godal-
gotie studentu darbi. Koris: ,,Ja ikviens
tik zemē sētu". Temati nākamā gada
studentu darbiem. Koris: Līdzīgi saulei" —
J. Vītola. Rektora galavārds.

Valdības rīkojumi un pavēles.
77. lēmums.

1934. g. 17. septembrī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa "laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num), 146. pantu, atceļu
Herbertu Zommeru no Latvju aktieru
arodbiedrības valdes locekļa amata un
viņa vietā ieceļu Reini Parņicki.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

79. lēmums.
1934. g. 17. septembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu Saldus
sadraudzīgās biedrības līdzšinējo valdi
un ieceļu minētai biedrība^ jaunu valdi
sekojošā sastāvā: Kirils īviņš, Kārlis
Gertners, Jūlijs Šulcs, Fricis Vilks,
Kārlis Graubics, Jānis Feldmanis,
Eduards Zichmanis, Jānis Rāva, Mārtiņš
Vilsons, Jēkabs Jēkabsons, Emils
Treikans un Alberts Zandbergs.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

83. lēmums.
1934. g. 18. septembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 163. num.),
146 pantu, atceļu Subates brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrības līdz-
šinējo valdi un revīzijas komisiju un ieceļu
minētai biedrībai šādu jaunu valdi un
revīzijas komisiju: valde: priekšsēdētājs
Krišjānis L i e 1a u s i s un locekļi — Er-
nests Vecvanags, Eduards Vinče 1is,
Ernests Sējāns un Eduards Zadinans;
revīzijas komisijā: Kārlis Trumpe,
Otto Zariņš un Fricis Kundrāts.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

85. lēmums.
1934. g. 22. septembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Latvijas stikla strādnieku arod-
biedrības valdi un revīzijas komisiju un
ieceļu minētai biedrībai jaunu valdi un
revīzijas komisiju sekojošā sastāvā: valdē
priekšsēdētājs Timotejs Doroščenoks,
locekļi —- Sīmanis Urbovs un Jānis
Spalans. Revīzijas komisijā: Vilhelms
Kols-Šimanskis, Jānis Daukste un
Broņislavs Čerba.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
M. Machtenberga spiestuvei, Rīgā, Ma-
rijas ielā 8, vienreizēju naudas sodu
Ls 100,— par preses likuma neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī. 148673.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar papildinājumu likumā par
biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.), ar
iekšlietu ministra š. g. 17. septembra lē-
mumu ir likts priekšā likvidēties Pret-
nikotīna biedrībai. Likvidācija
jāizdara biedrības valdei līdz 1935. g.
1. janvārim.

Rigā, 1934. g. 21. septembrī. 148190.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, sa-

vienību un politisko organizāciju slēgšanas,

likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa "laikā („Va!d. Vestn."
1934. g. 130. numurā) ar iekšlietu ministra
š. g. 22. septembra lēmumu ir slēgta
Jaunburtnieku tautas nama bied-
rība un tai iecelti par likvidatoriem: lik-
vidācijas komisijas priekšsēdētājs —Pēteris
Kārkli'ņš un locekļi —Modriņš Rēvalds
un Jānis Lodziņš, ar sēdekli Jaunburt-
nieku pagasta „Naubodos".

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī. 148700.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Meklēt izbeigto personu 1381. saraksts.
33187. Bitans Staņislavs. 2793229.
33188. Buraks Voldemārs. 44157/34.
33189. Cvetkovs Marija. 44163/34.
33190. Einbergs Edgars. 44166/34.
33191. Fals Hileis. 27556/29.
33192. Geranius Tekla. 44171/34.
33193. Kaimiņš Elizabete. 44178/34.
33194. Kalniņš Alma-Hedviga. 42413/34.
33195. Linku 'm Marija. 16801/25.
33196. Riekstiņš Eduards. 41205/33.
33197. Riekstiņš Eduards. 43068/34.
33198. Šperlinš Abo. 39687/33.
33199. Višņakovs Agejs. 20470/26.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 28. au-
gustā Jurģa (Jura) Venckunass
prasības lietā pret Jevgeņiju
(Eugeniju) Venckunass, dzim.
Kulvecs, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g. 12. febr.
Krievijā, Baku pilsētas rom.-kat.
draudzē starp Jurģi (Juri) Venc-
kunass un Jevgeņiju (Evgeniju)
Venckunass, dzim. Kulvecs, at-
bildētājas vainas dēļ, aizliedzot
pēdējai saukties vīra uzvārdā
un piešķirot tai pirmslaulības
uzvārdu ,,Kulvecs "; prāvnieku
1920. g. 13. janvārī dzimušais
dēls Jurģis atstājams mātes-at-
bildētājas audzināšanā.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 13. septembri.
L.791 16702x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1634., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Marijas Grāvels, dzim.
Dundurs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Grāveli par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
iaikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
L. 1634 16705x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Elfrīdes Augustes Skudre,
dzim. Asvers, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Kārli Skudre,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kufa dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
L. 1782 16703x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Hajas Farbers, dzim.
Davidovs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Boruchu Farberu par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai,

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
L.1677 16704x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra ,,A" daļā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1934. gada
18. septembra lēmumu (žurnāla
26. num., reģistra 26. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „B. Glāzers, Liepājā",
kuras īpašnieks ir Bērs Glāzers,
Latvijas pavalstnieks , dzimis Tu-
kumā, 1889. g. 15. jūnijā, ar
dzīves vietu Liepājā, Graudu ielā
34, darbības nozare: siļķu im-
ports un lieltirgotava, uzņēmums
atrodas Liepājā, Biržas laukumā
18; uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā. 16549z

Liepājā, 1934. g. 18. septembri.
Tirdzn. reģistra tiesn. Vītinš.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis , pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra ,,A" daļā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1934. gada
18. septembra lēmumu (žurnāla

27. num., reģistra 27. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Hozioskis, Liepājā",
kuras īpašnieks ir Jankels (Jā-
kobs) -Gutmans Hozioskis (Ho-
zioski), Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Liepājā, 1872. g. 14. novembrī
ar dzīves vietu Liepājā, Peldu ielā
64; darbības nozare siļķu un ko-
loniālpreču lieltirgotava un im-
ports, uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Jūras ielā 3; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1898. g. 16550z

Liepājā 1934. g. 18. septembrī.
Tirdzniec. reģistra tiesn. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
18. septembra lēmumu (žurnāla
28. num., reģistra 28. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Morics Tecs", kuras īpaš-
nieks ir Morics Tecs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Dorbjānā,
Lietavā, 1866. g. 7. janvārī, ar
dzīves vietu Liepājā, Bāreņu
ielā 29; darbības nozare: tirgojas
ar dažādām precēm, uzņēmums
atrodas Liepājā, Bāreņu ielā 29;
uzņēmuma darbība atklāta 1910.
gadā. 16539z

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
Tirdzniec. reģistra tiesn. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra ,,A" daļā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1934. gada
18. septembra lēmumu (žurnāla
29. num., reģistra 29. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,FeIdhūns un Hozioskis,
īpašnieks Eizaks Hozioskis", kūpas
īpašnieks ir Eizaks Hozioskis,
Latvijas pavalstnieks, dzimis

Jaunjelgavā 1886. g. 7. februārī,
ar dzīves vietu Liepājā, Liepu
ielā 23; darbības nozare: manu-
faktūras un sīkpreču tirgotava,
uzņēmums atrodas Liepājā, Tir-
goņu ielā 5; uzņēmuma darbība
atklāta 1923. gadā. Laulības
līgumu tirgotājs Eizaks Hozioskis
noslēdzis ar Haju-Lea Hozioskis,
dzimusi Feldhūns, 1930. gada
3. maijā pie Liepājas notāra
Frīdricha Johsvricha un tas izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1930. gada
22. jūlijā 161. num. 16538z

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
Tirdzn. reģistra tiesnesis Vītiņš

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
18. septembra lēmumu (žurnāla
30. num., reģistra 30. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „M. B. Lurie, imports
eksports", kuras īpašnieks ir
Menachims-Bērs Lurie, Latvijas
pavalstnieks, dzimisLiepājā, 1869.
gadā, ar dzīves vietu Liepājā,
Ulicha ielā 66; darbības nozare:
siļķu, sāls un cukura imports un
eksports, uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Lielā ielā 11/13; uzņēmuma
darbība atklāta 1896' . gadā.
Laulības līgumu tirgotājs Mena-
chims-Bērs Lurie noslēdzis ar
Chani-Johannu Lurie, dzimušu
Kāns, 1933. g. 14. janvārī pie
Liepājas notāra Frīdricha Johs-
wicha. Šis līgums izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1933. g. 24. febr.
45. num. 16536z

Liepājā, 1934. g. 18. septembri.
Tirdzn. reģistra tiesnesis Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
13. augusta tiesas pavēli, kura

stājusies likumīgā spēkā un no-

dota izpildīšanai, Haja - Riva
Zands, dzim. 1885. g., ir sodīta
pēc Sodu lik. 235. un 239. p.
ar 12 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām aresta
par sanitāro noteikumu neievēro-
šanu maizes ceptuvē Daugav-
pilī, Virsnieku ielā 53.

Daugavpilī, 1934. g. 19. sept.
682/kr. 16756x

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239 p.
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
6. jūlija tiesas pavēli, kura stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai, Kapitolina Kirila m.
Vasiljevs, dzim. 1876. g. 27. no-
vembrī, ir sodīta pēc Sodu lik.
234. un 26. p. ar 25 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 1 nedēļu
aresta par tirgošanos ar cilvēku
uzturam nederīgām desām Dau-
gavpilī š. g. 20. jūnijā.

Daugavpilī, 1934. g. 19. sept.
579/kr. I6757x

Miertiesnesis (paraksts).



Krustpils iec. miertiesnesis uz
Sodu lik. 235. p. pamata pa-
zļņo, ka ar 1934. g. 23. maija
tiesas pavēli gaļas tirgotājs
Meiers-Abo Braininš Krustpiiī,
pec Sodu lik. 235. p., 26. un 57. p.,
sodīts ar Ls 15,—, pārvēršot šo
naudas sodu apsūdzētā maksāt-
nespējas, gadījumā arestā uz
5 dienām par to, ka tirgojoties
1934. g. 3. maijā Krustpiiī
savā veikalā ar gaļas produktiem,
nav ievērojis pienācīgo tīrību.
_ Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Doba-Hasja Moi-
seja m. Šrusters, dzim. 1891. g.,
ar likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
10. jūlija spriedumu pēc Sodu lik.

235. p., atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 15,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 5 dienām
aresta par pienācīgas tīrības
neievērošana savā sīku preču
veikalā Rēzeknē, Latgales prosp.
JV° 76.

Rēzeknē, 1934. g. 19. sept.
Kr. 1. 461 16762x

Miertiesneša v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba-Ferdinanda-Rūdolfa
Grosa 1935. g. 24.aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Jē-
kaba-Ferdinanda-Rūdolfa Grosa
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Garozas pag. Garozas muižas
Dūju mājas ar zemes grāmatu
reģ. 5377. num., 46,36 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 18.500,— ar proc, prasības
nodrošinājumu par Ls2430,— un
mūža uzturu Mārtiņam Grosam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 530,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16807

Jelgavā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2.' iec. tiesu izpild. E. Bud-
jevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Nodokļu
departamenta, Vārkavas krāj-
aizdevu s-bas, Rožanovas krāj-
aizd. s-bas, Daugavpils apr. krāj-
aizd. s-bas, Preiļu krāj-aizdevu
s-bas, J. Frīdberga, A. Vidra,
S. Malachovska, P. Zdanovska,
R. Majofis, H. Balta, L. Cemeļa
un E. Lechovicka prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 19. janv.
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešā publiskā izsolē mirušā
Staņislava Jūljāna d. Zdanovska
mantojuma nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Zībergovo muižas zemes gabalu
,,Vidiena" ar zemes grāmatu
reģ. 12315. num. 29,484 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 12.286,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1228,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 16812

Daugavpilī 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 20. oktobri, pulkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, pārdos
Krustpils lauksaimn. biedrībai
piederošās Latvijas Tautas ban-
kas 12 akcijas, novērtētas par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
16873x Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 28. septembrī, pulkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
a/s. „A. jansons" apaļošanas
mašīnas, novērtētas par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
16875x Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja

Rīgā Avotu ielā 9, dz. 8) pa-

ziņo, ka:
1) Nodokļu departamenta pras

par Ls 2915,08 1934. g. 22. dec.
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiska

izsolē pārdos Katrines Balodis
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. no Gubernementes
muižas atdalītās ,,Gapsiņu 1. n."
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2961. num. 42,42 des. platība,
no kuras 13,29 deset. derīgas
zemes;

2) īpašums publiskām izsolēm
apvērtēts par Ls 11.620,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-

tēku parādiem Ls 40.751,50 No-
dokļu departamentam Ls 2068,42
ar soda proc; _ ..

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa ne
novērtēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti par
pārdodamo īpašumu ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16877

Rīgā 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Bruņinieku ielā 67, dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 2. oktobrī pīkst. 10.30
Rīgā, 1. Maskavas ielā 54, dz. 2
pārdos otrā izsolē Frūmas Fūr-
manes mēbeles, novērtētas par
Ls 830,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. set.. 16871b
Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 28. septembrī, pulkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos
a/s. „A. Jansons" slīpmašīnas
ar putekļu sūcēju, novērtētas
par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
16876x Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1934. g. 3. oktobrī pīkst. 11
Rīgā, Matīsa ielā 83 pārdos
Gustava Šiliņa smago un
sporta auto un 5000 pudeles
ar ,.Valmieras dabisko minerāl-
ūdeni" , novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apsjatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. sept. 16874b
Tiesu izp. J. Dribā.

Sunākstes pagasta tiesa
Jēkabpils apr., izsludina ka Su-
nākstes stacijā dzīvojošais Jānis
Platups vēlas adoptēt turpat
dzīvojošu Margu - Antoniju-
Beatrisi Ozoliņš Mārtiņa un Min-
nas-Emiiijas Ozoliņu meitu, pie-
šķirot tai uzvārdu Platups.

Kam pret šo adopciju ir
likumīgas ierunas vai iebildumi,
var tādus pieteikt šai pagasta
tiesai 3 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 16098x

Vēlākus iebildumu neņems vērā
un adopcija stāsies ' likumīgā
spēkā. Pagasta tiesa.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 2. oktobrī, pulkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, pārdos
Valkas pat. biedr. ,,Nākotne "
piederošās Latvijas tautas bankas
akcijas, novērtētas par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. septembri.
16872x Tiesu izp. J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)
* Valsts zemes bankas Jelga-

vas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba Strazdovska 1935. g.
24. aprīlī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba
Strazdovska nekustamo mantu
Jelgavas apr. Elejas pag. Skur-
steņu muižas Brakšu mājas ar
zemes grām. reģ. 1258. num.,
114 pūrv. 13 kapes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 8500,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 420,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 16796

Jelgavā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Dzilnas * Jēkaba Vein-
berga un Ogres krāj-aizdevu
s-bas Ls 985,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 12. janvārī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera-
Artura Brigas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Ērgļu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1890. num.
un sastāv no Kalna-Kreveļu
1-a mājām, aptv. 55,70 deset.,
kurās atraitnei Emmai-Emilijai
Matildei Briga apstiprinātas mūža
dzīvokļa un uztura tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7601,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa—Ls 760,10 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 16878

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza iela 11)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Ls
215,69 prasības piedziņai ar
soda naudām 1935. g. 6. aprīlī,
plst. 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāva
Rūdolfa Otto d. Miškas nekusta-
mo mantu, kas atrodas Madonas
apr. Tirzas pagastā, zemes grā-
matu reģ. 4009. num., sastāvošu
no Tirzas pilsmuižas atdalītā
zemes gabala ,,Purvmaļi 55F"
15,76 ha platībā ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustanmā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 2100,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 18. sept.
16574 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)'Latvijas bankas Ls 1251,—
prasības piedziņai ar proc. 1935. g.
6. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabalt.
civīln. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Miķeļa d. Skrastiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr., Rankas pagastā,
zemes grāmatu reģistra 4696.
num., sastāvošu no Rankas mui-
žas atdalītās ,,Kalna-Bierņa
47" mājas, 107,16 pūrvietas pla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4738,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās pra-
sības nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 5000,— nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē 1934. g. 18. septembrī.
16573 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Vācieša 1935. g.
24. aprīlī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Vācieša
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Jēkabnieku pag. Jēkaba muižas
Melder-Bēm mājas ar zemss
grāmatu reģ. 2529. num., apm.
33,571 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 10.900,— ar proc, mūža uz-
turu Dorei Vāciet un ar tiesībām
Kristapam Vācietim lietot 2 pūrv.
pļavas uz 99 gadiem bez maksas;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 560,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt'esā. 16797

Jelgavā, 1934. g.20. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Indriķa - Teodora Zustera
1935. g. 24. aprīlī pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Indriķa-Teo-
dora Zustera nekustamo mantu.
Jelgavas apr. Svētes pag. Viskaļu
muižas zemesgabalu ar zemes
grāmatu reģ. 11317. num.,
33,500 kv. met. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 7000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 16798

Jelgavā 1934. g. 20. septembri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Mildas - Elvīras - Zetes Feikners
1935. g. 24. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Mildas - Elvīras - Zetes
Feikners nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Pēternieku pagasta
Jaunsvirlaukas muižas Dzie-
dakšnu mājas, ar zemes grām.
reģ. 4*795. num. 26,998ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3290,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 16800

Jelgavā, 1934. g. 20. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa-Pāvila Stendera 1935. g.
24. aprīli pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa-Pāvila
Stendera nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Līvbērzes pag. Līv-
bērzes-Auces muižas Puisēnu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
561. num., 29,76 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8800,—

3) nekussamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 10.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda 'Ls 880,—, un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesā. 16802

Jelgavā, 1934. g. 20. septembrī
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Ludviga Šenhofa 1935. g.
24. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ludviga
Šenhofa nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Vircavas pag. Vir-
cavas muižas Elej-Vēveru mājas
ar zemes grāmatu reģistra
3406. num., 22,63 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—.

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr, 1. iec tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 16801

Jelgavā 1934. g. 20. septembri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas, Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Volferta Rādena 1935. g.
24. aprīlī pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Volferta
Rādena nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Ozolnieku pag.
Meiju mājas ar zemes grām. reģ
7761. num., platībā 52.59 ha
no kuras atdalīts 4.256 ha lieli
zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 28700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 650,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 20. septembrī.
16806 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. Roberts Māl-
kalns (kanceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Mārtiņa Grosa 1935. g. 24. apr.
pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Mārtiņa Grosa
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Salgaies pag. Salgales mācītāja
muižas Kalna-Zūlu mājas ar
zemes grāmatu reģ. 7946. num.,
12,72 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 360,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 20. septembrī.
16803 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Žaņa Brachmaņa 1935. g.
24. aprīli pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Žaņa Brach-
maņa nekustamo mantu Jelgavas
apr! Jaunsvirlaukas pag. Staļ-
ģenes-Pēterkalna muižas Stūrīšu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
10029. num., 13,14 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16804

Jelgava, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Žana Akmena
1935. g. 24. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Žaņa Akmeņa (Steinbuka) ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Sesavas pag. Lielsesavas muižas
Akmentiņu mājas ar zemes grā-
matu reģ. 9876. num., 16.37 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 360,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16805

Jelgavā 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
57. numurā izsludinātā Martai
Pētera m. Tupiņš, dz. Bambans,
piederošā Ilūkstes apr. Kurcuma
pagasta zemes gabala ,,Līgotne"
8F, ar hip. 5775. num. — pār-
došana š. g. 25. septembra izsolē
atcelta. 17066

Grīvā, 1934. g. 21. septembri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Ventspils pilsētas valde izsludina
par nederīgām darba grāmatiņas:
1) .Ns 29. ko Cēsu pils. valde
izdevusi ļānim Bērziņam;
2) .\"s 2019. ko Cēsu pils. valde
izdevusi Arvedam Brantam;
3) \o Z 58103, ko Jelgavas
pils. valde izdevusi Arvīdam
Helferam. 16678b



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 2643,60 prasības piedziņai ar
termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem 1934. g.
24. novembrī pikst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Abrama-Pereca, Meilacha
un Leibas Abo-Leibe d. Sucho-
bokovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavā,
Latgales ielā 47 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4. num. un
sastāv no gruntsgabala, 1708 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25.200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16776

Kārsavā, 1934. g. 19. sept.
Tiesu izpild. H. Ķitners.

-«

"€itu iestāšu
sludinājumi.I }

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. septembrī pīkst. 11,RīgāKrišj.
Barona ielā 45/47 pārdos vairāk-
solīšanā Mozus Druka dažādas
mantas, novērtētas par Ls 238,—,
viņa 1933. g. ienāk, nodokļu pa-
rāda segšanai. 16822v

Rīgā, 1934. g. 21. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. septembrī pīkst. 11 Rīgā
1. Kēņiņu ielā 21 eksprešu kantori
pārdos vairāksolīšanā Borisa Gu-
roviča bufeti, novērtētu par Ls250
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16861v

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. septembrī pīkst. 14 Rīgā
Alberta ielā 12 dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Viļā Frikemēbeles,
novērtētas par Ls 600,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 8. oktobri
pulksten 10 Rīgā Vecpilsētā 8
14. dz. Hermanim Stiedam pienā-

košos īres parāda pras. piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Doras Hiršfelds grāmatu
sietuves iekārtu, kā dažādas mašī-
nas mēbeles u. t. t., kas novēr-
tētas par Ls 3924,50. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas 16888o

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 24. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa
ieiā 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Strenču virsmežniecībā: I, II, III, IV, V, VI, VII un VIII iec.

mežniecībās, Kāģeru, Zīles, Annu, Purgaiļa, Saules, Oliņas, Trikates,
Vijciema, Pedeles, Omuļu un Jērcenu novados, pavisam 45 vienības,
pēc platības no 0,68 līdz 23,84 ha un numur, koku skaita no
295 līdz 1555 koki, no Ls 158,— līdz Ls 13.313,— vērtībā.

Piebalgas virsmežniecībā: I, II, 111 un IV iec. mežniecībās,
Dzērbenes, Jaunpiebalgas, Ramkas, Sērmūkšu un Bānūžu novados,
pavisam 50 vienības, pēc platības no 0,20 līdz 7,70 ha un numur,
koku skaita no 157 līdz 414 koki, no Ls 29,— līdz Ls 2800,— vērtībā.

Jēkabpils virsmežniecībā: I, II, III, IV, V un VI iec. mež-
niecībās, Jēkabpils, Ābeļu, Dignājas, Biržu, Viesītes un Elkšņu
novados, pavisam 13 vienības, pēc platības un num. kok. no 4,25
līdz 57,85 ha, no Ls 2061,— līdz Ls 15781,— vērtībā.

Talsu virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās, An-
dumu, Stendes un Kalešu novados, pavisam 7 vienības, pēc platības
un num. kokus no 9,37 līdz 26,82 ha, no Ls 2972,— līdz Ls 12.949 —
vērtībā.

Kalsnavas virsmežniecībā: I, III, IV un V iec. mežniecībās,
Ļaudonas, Veckalsnavas, Jaunkalsnavas un Odzienas novados,
pavisam 9 vienības, pēc platības no 5,44 līdz 14,94 ha un num.
koku skaita, no 380 līdz 1636 koki, no Ls 1615,— līdz Ls 6830 —
vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10,
8. ist. 16897

Jsaiādi
sludinājumi.

Pēterpils
vagonbūves fabrikas

sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties uz

gadskārtējo pilni sapulci.
kas notiks 1934. g. 20. oktobrī
pulksten 18 sabiedrības valdes
telpās Rīgā Zigfr. Meierovica
bulv. 7 dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces amatpersonu

vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par darbības

laiku no 1933. g. 1. jūlija līdz
1934. g. 30. jūnijam.

3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Lēmums par valdes locekļu

atsvabināšanu no atbildības
par darbības laiku no 1933. g.
1. jūlija līdz 1934. g. 30. jūni-
jam.

5) 1934./1935. g. budžets.
6) Vēlēšanas: a) valdē, b) revīzi-

jas komisijā.
7) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
53. § akcijas jāpieteic ne vēlāk
kā 7 dienas pirms pilnas sapulces
ikdienas no pulksten 1.30—2.30
dienā sabiedrības valdes telpās.

Orīģinālakciju vietā, lai iegūtu
tiesības piedalīties pilnā sapulcē,
var uzrādīt saskaņā ar F. M.
Tirdzniecības un rūpniecības de-
partamenta 1933. g. 13. aprīli
X° T. ad. 67 apstiprinātu sa-
rakstu, arī apliecības no šādām
ārzemju bankām: 1) Sociētē
Gēnērale pour favoriser le devē-
loppement du Commerce et de
l'Industrie en France Parīzē un
2) Bankhaus S. Bleichrbder Ber-
līne 16894o

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirniš (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antona Ignata un Bole-
slava Vladislava d. d. un Teklas
Andreja m. Ančevu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Vārslavanu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 13863. fol. un sastāv
no 7. viensētas — 11,044 ha plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatg. zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1857/34. 16808

1934. g. 18. septembri.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Nodokļu departamenta nodokļu
piedinējs paziņo, ka 1934. g.
1. oktobrī pklst. 11 un 12 dienā
Rīgā Raiņa bulv. 25 un Marijas
ielā 46 dz. 4 pārdos vairāksolīšanā
Šakira Husnetdinova mēbeles un
dažādas mašīnas, novērtētas par
Ls 10 128,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16870v

Rīgā, 1934. g. 22. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. oktobrī pīkst' . 12 Rīgā Andr.
Pumpura ielā 2 dz. 4 pārdos
vairāksolīšanā Zelmas-Zāras un
Roberta Hofa mēbeles novērtētas
par Ls 1420,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 16860v

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. oktobrī pīkst. 12 Rīgā Strēl-
nieku ielā 3 dz. 1 pārdos vairāk-
solīšanā Peisacha Meierovica mē-
beles, novērtētas par Ls 2120,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16863v

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
I. oktobri pīkst. 11 Rīgā Eliza-
betes ieiā 24 dz. 16 pārdos vairāk-
solīšanā Bēra Blūmentāla dažā-
das mantas, novērtētas par Ls 60C
viņa dažādu nodokļu parādu
segšanai. 16823v

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. oktobrī pīkst ' . II Rīgā, Eliza-
betes ielā 91 93 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Macliacha
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1653,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 21. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļi;
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. oktobri pīkst. 11 Rīgā I. Ķēni-
ņu ielā 8 dz. 4 pārdos vairāksolī-
šanā Persija Helms mēbeles pai
Ls 899,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16869v

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Lāč-
plēša ielā 61 dz. 12 pārdos vairāk-
solīšanā Zālamanu Piteļa dzīvokļu
iekārtu, novērtētu par Ls 626,—
viņa un un dēla Soioma Piteļa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. oktobrī pīkst. 11 Rīgā Marijas
ielā 4 dz. 10 pārdos vairāksolīšanā
Nisona un Feigas Atlasu dažādas
mantas, novērtētas par Ls 200,—
viņu dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16867v

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. oktobrī pīkst. 12 Rīgā Meža
ielā 12 dz. 4pārdos vairāksolīšanā
Indriķa Šneidera mēbeles, no-
vērtētas par Ls 320,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. oktobri pīkst. 12Rīgām. Pēter-
baznīcas ielā 1 dz. la pārdos vai-
rāksolīšanā RichardaSpennemaņa
adāmmašīnu, novērtētu par
Ls 208,80 viņa 1933. g. nodokļu
parāda segšanai. 16868v

Rīgā, 1934. g. 22. septembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. oktobri pīkst. 11 Rīgā Ģer-
trūdes ielā 64 dz. 5 pārdos vairāk-
solīšanā Izraēla un Tamāras Cals
mēbeles novērtētas par Ls 2535,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16864v

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. oktobrī pīkst. ' 11 Rīgā Ģertrū-
des ieiā 64 dz. 8 pārdos vairāk-
solīšanā Noa Jungmaņa mēbeles,
novērtētas par Ls 2545,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai,

Rīgā, 1934. e. 31. augustā.

Rīgas prefektūra
noturēs š. g. 2. okt., pulkst. 11,
prefektūrā, Aspazijas bulv. 14,
27. istabā, rakstveida izsoli ne
prefektūras zirgiem iekrājušos

mēslu noņemšanai
līdz 1935. g. 1. jūnijam.

Tuvākas ziņas sniedz prēfekt.
saimn. nodaļā', 27. ist. L 2991

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 3. oktobrī
pikst. 10 Rīgā Palasta ielā 8
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
I Rīgas ster. iestāde „Higiene"
vienu veļas gludināmo mašīnu,
vienu veļas izgriežamo mašīnu un
vienu pindzeļu dezinfekcijas apa-
rātu, novērtētus par Ls 240,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 16887v

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 8. oktobrī
pulksten 10 Rīgā Vecpilsētā 8
14. dz. Rafaela Feldhuna īres
parāda prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Doras Hiršfelds dzīvokļa iekārtu,
kas novērtēta par Ls 637. Pār-
dodamās mantas apskatāmas iz-
soles dienā un laikā uz vietas.

16886o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JY° 3609,
ko 1928. g. 23. janv. Rīgas
kara apr. priekšn. izdevis Ar-
vīdam Kaiekaurs, dzim. 1893. g.
2. sept. 16859b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
10. Aizputes kājnieku pulka ko-
mandiera kara klausības ap-
liecību Ne 9294, kas 1925. g.
26. aug. izdota Vilhefmam-
Pēterim Drēvingam. 16816b

Rigas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina pat
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 158725/ 130970, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1933. g.
29. nov. izdevusi Nadeždai
Kļukovs. 16819b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas kara apr. priekšn. kara
klausības apliecību Ne 34768,
kas 1925. g. 14. okt. izdota
Robertam Kaņepam. 16815b

Rīgas valsts technikums izsiud.
par nederīgu nozaudēto skolēna
apliecību Ne 611, kas izdota
Jānim Melbārdim. 16828b

Arlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. K Ne 17262/662,
ko šī pag. valde 1932. g. 26. nov.
izdevusi Ansim-Alfrēdam Grīn-
pukelam. 16320b

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Ne 53549 447,
ko šī pag. valde 1933. g. 2. maijā
izdevusi Matvejam Jāzepa d.
Pudnikam. 14492b

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. CL JV? 00930, ko šī pag. valde
1927. g. 17. nov. ar Ne 530
izdevusi Jānim Leitis. 11192o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu , kara klau-
sības apliecību No 45799, ko
Rīgas kara apr. priekšnieks
1926. g. 26. aug. izdevis Kārlim
Rātfelderim. 16818b

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NP Ne 003955, ko šī
pag. valde 1927. g. 4. okt. ar
Ns 755 izdevusi Mārtiņam Janso-
nam; 2) Latv. iekšz. pasi ser. MZ
Ne 024157, ko Mērdzenes pag.
valde 1929. g. 22. okt. ar Ne 7857
un 3) darba grāmatiņu Ne V 15716
ko Druvienas pag. valde 1932. g.
8. jūn. ar Ne 66 izdevušas Olgai
Zaicevs. 16333o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē š.g. 29. sept.
pīkst. 10 Izraēla Berkoviča da-
žādas mēbeles Brīvības ielā 93,
dz. 27, novērtētas par Ls 415,—.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina, ka 1934. g. 1. oktobrī
pīkst. 12, Rīgā, Ķīšezera ielā 5,
Atsev. tirdz. un rūpniec. uz-
ņēmumu darb. slimo kases pras
lietā pārdos akc. sab. „Eska„
2 rakstāmmašīnas, novērtētas par
Ls 210,—. 16881 b_

Daugavpils pilsētas pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
27. septembrī, pikst. 12, Raiņa
ielā 46, pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Kazaiņa dzīvokļa iekārtu,
novērtēta par Ls 190,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 17070

Valsts tipogrāfijā
Rīgā pilī ir dabūjamas

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes izdotās

Būvamatnieku un strādnieku
dienas algas un būvmateriālu

cenas.
Maksā brošēts eksemplārs:

ar piesūtīšanu . . . . Ls —,45
bez piesūtīšanas . . . „ —,35

Brošūra ir nepieciešama visiem
resoriem, izdarot iepriekšējus ap-
rēķinus valsts būvdarbiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.

Latgales lauKs. biedrību
savienība

vairāksolīšanā pārdos 1934. gada
1. okt., pīkst. 14, Rundānu biezi
apdzīvotā vietā, Daņiļeviča mājā

valsts vaislas bulli
„Trimpus-PIūdonis" LB. 1193
A/S. Pirmais Privātais Lombards
uz savu statūtu 68. § pamata,
izsludina par nederīgu par pa-
zaudētu pieteikto ķīlu zīmi ar
631231. num. 2

(16626z) YiL-_
Siguldas krāj-aizdevu sabiedr.

izsludina par nozaudētiem šīs
sabiedr. orīģinālstatūtus. 16826o

Latvijas Poļu savienības
likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz minētās savienības statūtu
36. p., uzaicina visas personas,
kam būtu prasības un preten-
zijas pret minētās savienības
mantu, pieteikt tās Latvijas Poļu
savienības likvidācijas komisijai
Daugavpilī Varšavas ielā 30
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 16833o

Maksātnespējīgās Subates pilsētas
krājkases kreditorus

uzaicinu 1934. g. 10. oktobri
pulksten 12 Daugavpils apgabal-
tiesas telpās uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība.

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērin. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 16813o

Zvēr. aizgādnis J. Kalnietis.

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
29. augusta lēmumu ,,(Vald.
Vēstn." 1934. g. 195. num.)
slēgtās vecās Lielvārdes biezi
apdzīvotās vietas ugunsdzēsēju
biedrības likvidācijas komisija
uzaicina visus šās biedrības
mantu turētājus .dēbitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikties likvidācijas ko-
misijai 1 mēneša laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus uzskatīs par
spēku zaudējušiem.

Visi paziņojumi un pieteikumi
iesniedzami rakstveidā likvidā-
cijas komisijai Lielvārdes pag.
namā. Prasību lūgumi un taml.
apmaksājami ar vajadzīgo zīmog-
nodokli.

Minētās biedrības mantas turē-
tājus un debitorus, kuri nebūs
laikā pieteikušies likvidācijas
komisijai, sa,uks pie krimināl-
atbildības.

Lielvārdes pag. namā 1934. g.
21. septembrī.

Likv. komisijas priekšsēd.
16880b J. Plaudis.

Kuģniecības a/s F. Grauds
sasauc

pilnu ārkārt. akc. sapulci
1934. g. 15. oktobrī pīkst. 19
Rīgā Merķeļa ielā 21 dz. 2.

Dienas kārtība:
a) valdes ziņojumi par sabied-

rības darbību un stāvokli;
b) sabiedrības statūtu grozī-

šana, akciju kapitāla palie-
lināšana; 16895

c) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. Valde.

Tirdzniecības-rūpniec.
a./s. „Rigas audums"

valde sasauc "

ārkārtēju

akcionāru sapulci
1934. g. 16. oktobrī pīkst. 17
valdes telpās, Rīga, Salamandra
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) fabrikas telpu nomas līgums;
2) algas jautājums;
3) budžeta un darbības plāna

apstiprināšana;
4) dažādi jautājumi. 16829b

Mir. Natālijas Zēgrins testa-
menta izpildītājs Kārlis Lapiņš
ar šo izsludina sacensību nekus-
tamā īpašuma pārdošanai, kas
atrodas Majoros, Teātra ielā 18
Rīgas-Valmieras zemes grām. reģ.
993. num.; zemes gabals ap-
tver 1070 kv. m, uz kura atrodas
1 vienstāvu un 1 divstāvu va-
sarnīca ar mūra stalli un pa-
grabu.

Apskatāmi ik dienas pie mājas
pārvaldnieces.

Nekustamais īpašums nav ap-
grūtināts ar parādiem un pēr-
kams vienīgi par skaidru naudu
pret tūlītēju samaksu.

Vidutāji izslēgti.
Tuvākas ziņas ievācamas Rīgas ;

Jūrmalas savstarpējās krāj-aizd. ļ
kases kantorī, Mellužu ielā 17,
Dubultos, un pie Kārļa Lapiņa, j
Jaunā prosp. 15, Dubultos.

Ofertes slēgtās aploksnēs sū-
tāmas Kārlim Lapiņām, Dubultos
Jaunā prosp. 15, līdz š.g. 1. okt.

16879b Ķ. Lapiņš.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Herca Lansimaņa
konkursa valde paziņo, ka tā
atklājusi savu darbību un kon-
kursa valdes sēdeklis atrodas
Liepājā Graudu ielā 44 dz. 2 un
darba laiks no pulksten 16—18
katru dienu, izņemot sestdienas.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zv. adv. pal. E.Mendians.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „ĶIEĢELIS"

sasauc

otro kārtējo akcionāru
pilnu sapulci

1934. g. 8. oktobrī pīkst. 1S
sabiedrības kantora telpās Rīgā
Raiņa bulv. 11, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) gada pārskats un bilance

par pagājušo gadu;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) budžets un darbības plāns

nākošam gadam;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Sakarā ar sabiedrības statūtu

34. §, šī sapulce ir pilntiesīga
un viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kas reprezentētas
sapulcē. 16830b Valde.

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ne 4663,
ko ' 1926. g. 6. martā Jauniatgales
kara apriņķa priekšnieks izdevis
Arvīdam Roberta d. Francim,
dzim. 1894. g. 16821b

Ogres pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara die-
nestam nederīgā apliec. JV°35287
ko Rīgas kara apr. priekšn. 1923. g
izdevis Jānim Sniedze. 16770b

Smiltenes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V Ne 6859/773,
ko šī pilsētas valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Kārlim
Kalniņam. 16834b

Šoseju un zemes teļu degta 10. rajona inženieris
sava kancelejā, Madonā, Upes ielā 3, š. g. 9. oktobrī pīkst. 11,

izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē
I. Dzelzsbetona caurtekas būvi ar aiļu 2,50x3,00 m pār

Sogardes meliorācijas kanāli uz Ļaudonas-Lubānas I šķ. ceļa,
pie Sogardu mājām, Meirānu pagastā.

Nodrošinājums Ls 250,—.
II. 17,50 m gara koka tilta būvi uz mūra balstiem pār Vesetas

upi, uz Bērzaunes-Kokneses II šķ. ceļa ,pie Lejas krogus, Vietalvas
pagastā.

Nodrošinājums Ls 435,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 3004 16883b

1. Jātnieku pulfts
1934. g. 28. septembri pīkst. 10 Daugavpilī Andreja Pumpura ielā 103

pārdos vairāksolīšanā nolietotas valsts mantas:
1) Vilnas lupatas .... 1380 kg
2) Nātnas lupatas .... 79,8 ,,
3) Gumijas audumus. . . 2 ,,
4) Vecu ādu 4242
5) Vecu dzelzi 1119
6) Vecu tēraudu .... 130,1 ,,
7) Vecu čugunu 161 ,,
8) Linu audumus .... 395,5 „
9) Vecus striķus 140 ,,

10) Dažādas mantas . . . 149,43 ,,
11) Vecu skārdu 99,2 „ 1*

Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
Saimniecības daļā katru darbdienu no pulksten 9—15. 16677o

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 25. oktobrī pulksten 12 Rucavā,
kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās

skuju un lapu koku mežu:
I, II, III, IV un VI iecirkņu mežniecībās, Slamstes, Luk-

nes, Rucavas un Bernātu novados, pavisam 99 vienības ne
Ls 7,— līdz Ls 615,— vērtībā. 16675

Mežu pārdos uz meža un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
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